МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РБ

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ

0_Ь. C[Q . 2021 г.

Селенгинск

№ т

Об утверждении плана мероприятий

В исполнение решения педагогического совета от 30.08.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по выполнению решения педагогического совета
(Приложение №1)

2. Ответственность за выполнение плана мероприятий в полном объеме оставляю за
собой.

3. Секретарю (Бурлакова Ю.А..) ознакомить вышеуказанных лиц с приказом под
личную подпись.

Директор О.В.Якимов

С приказом ознакомлен:

6. Федорова Е.С. '
7. Жникрупа П.О. ~

Приложение № 1
к приказу *) ^ Ъ от 06, С~Й> 2021 г.

Об утверждении плана мероприятий

План
мероприятий по выполнению решения педагогического совета

от 30.08.2021 года

№ Мероприятия Ответственные Сроки исполнения

1. Привести в соответствие содержание
образовательных программ с учетом
учитывающих требования профстандартов,
компетенций WSR, элементов дуального
обучения, форм дистанционного обучения.

Мордовская О.Н.
Никонов Н.А.
Орлова Т.В.
Румянцева Н.Н.
Осокина И.Ю.

В течение года

2. Провести в рамках государственной итоговой
аттестации демонстрационный экзамен по
специальности: 09.02.07 «Информационные
системы и программирование»

Мордовская О.Н.
Орлова Т.В.

Июнь 2022 г

3. Провести на базе техникума региональный
чемпионат «Молодые профессионалы» по
компетенции «Разработка компьютерных игр и
мультимедийных приложений».

Орлова Т.В.
Жникрупа П.О.

Ноябрь 2021 г

4. Разработать дорожную карту по
совершенствованию образовательного процесса в
техникуме и обеспечить ее выполнение к концу
учебного года

Мордовская О.Н.
Никонов Н.А.

1 семестр 2021-2022
уч. года

5. Разработать механизмы содействия
трудоустройству выпускников.

Румянцева Н.Н. 1 семестр 2021-2022
уч.года

6. Совершенствовать материально-техническую
базу техникума через участие в грантовой
деятельности.

Мордовская О.Н.
Федорова Е.С.
Никонов Н.А.
Орлова Т.В.
Осокина И.Ю.

В течение 2021-2022
учебного года

8 Утвердить план учебно-воспитательной работы
техникума на 2021-2022 учебный год

Орлова Т.В. 30.08.2021